

Specificații de preț (F4.2) Primaria or. Iargara r.nul Leova										
Numarul procedurii de achizitii: 21041068 din 30.06.2021										
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
	Lot Diverse produse alimentare									
15000000-0	Făină de grâu cs	kg	100	7.21	1.44	8.65	721.00	865.00		
15000000-0	Crupe de griș calitatea I	kg	40	7.58	1.52	9.10	303.20	364.00		
15000000-0	Crupe de orz calitatea I	kg	40	6.62	1.33	7.95	264.80	318.00		
15000000-0	Crupe de grâu calitatea I	kg	40	6.62	1.33	7.95	264.80	318.00		
15000000-0	Crupe de mei calitatea I	kg	40	9.78	1.96	11.74	391.20	469.60		
15000000-0	Crupe de Arpacas calitatea I	kg	40	6.62	1.33	7.95	264.80	318.00		
15000000-0	Fulgi de ovăs calitatea I	kg	40	9.46	1.89	11.35	378.40	454.00		
15000000-8	Mazăre uscată bob întreg ,șlefuită	kg	35	7.91	0.63	8.54	276.85	298.90		
15000000-0	Mazăre verde conservată	borc	35	10.29	2.06	12.35	360.15	432.25		
15000000-8	Paste făinoase din făină de grâu dur , figurate , calitatea superoara, clasa I ,categoria C,Grupa A	kg	45	14.17	2.83	17.00	637.65	765.00		
15000000-8	Paste de roșii 25%	borc	45	16.17	3.23	19.40	727.65	873.00		
15000000-0	Gem	borc	40	16.67	3.33	20.00	666.80	800.00		
15000000-0	Ulei vegetal rafinat	lit	80	26.67	5.33	32.00	2133.60	2560.00		
15000000-0	Biscuiți -(dulci)	kg	35	15.42	3.08	18.50	539.70	647.50		
15000000-0	Conserve de pește sardina , în ulei .	buc	80	13.33	2.67	16.00	1066.40	1280.00		
15000000-0	Halva	kg	30	26.67	5.33	32.00	800.10	960.00		
15000000-0	Sare alimentara iodată	kg	50	2.92	0.58	3.50	146.00	175.00		

15000000- 0	Ceai negru	buc	20	36.67	7.33	44.00	733.40	880.00		
15000000- 0	piper negru măcinat	pach	50	5.83	1.17	7.00	291.50	350.00		
15000000- 0	Frunze de dafin	pach	30	5.83	1.17	7.00	174.90	210.00		
15000000- 0	Sodă de mâncare.	buc	20	10.00	2.00	12.00	200.00	240.00		
15000000- 0	Oțet 9%	buc	20	6.50	1.30	7.80	130.00	156.00		
15000000- 0	Hrișcă (boabe întregi)	kg	50	19.17	3.83	23.00	958.50	1150.00		
15000000- 8	Orez (boabe întregi)	kg	60	11.17	2.23	13.40	670.20	804.00		
15000000- 8	Fructe uscate în asortiment (prune,caise, pere,mere)	kg	30	28.33	5.67	34.00	849.90	1020.00		
15000000- 8	Crupe de porumb	kg	40	8.33	1.67	10.00	333.20	400.00		
15000000- 8	Sucuri de fructe asortiment	lit	250	6.66	1.33	7.99	1665.00	1997.50		
15000000- 8	peltea de fructe (chiseli)	pach	80	6.67	1.33	8.00	533.60	640.00		
15000000- 0	Sare de lămiie	pach	20	5.00	1.00	6.00	100.00	120.00		
15000000- 0	cacao	pach	25	11.67	2.33	14.00	291.75	350.00		
15000000- 0	Crupă de arnăut	kg	40	8.92	1.78	10.70	356.80	428.00		
15000000- 0	Tăiței pachet	pach	40	11.83	2.37	14.20	473.20	568.00		
15000000- 0	fasole	kg	35	21.30	1.70	23.00	745.50	805.00		
15000000- 0	covrigei	kg	35	15.74	1.26	17.00	550.90	595.00		
15000000- 0	stafide	kg	10	33.33	6.67	40.00	333.30	400.00		
15000000- 0	drojdie	pach	20	6.67	1.33	8.00	133.40	160.00		
15000000- 8	Asorti de semințe și nucușoare	pach	20	12.50	2.50	15.00	250.00	300.00		
15000000- 0	Mirodenii uscate	pach	30	10.00	2.00	12.00	300.00	360.00		
15000000- 0	Zahar	kg	200	11.76	0.94	12.70	2352.00	2540.00		
15000000- 8	Paste făinoase din făină de grâu calitatea I superioară spaghete lungi, clasa I	kg	40	10.17	2.03	12.20	406.80	488.00		
15000000- 0	Biscuiți de ovăs	kg	40	19.47	3.90	23.37	778.80	934.80		

15000000-8	Sucuri de legume in asortiment	lit	150	8.92	1.78	10.70	1338.00	1605.00		
	Total						24893.75	29399.55		
Lot Legume si fructe										
15000000-8	lamie	kg	40	21.67	4.33	26.00	866.80	1040.00		
15000000-8	Rosii proaspete	kg	80	20.37	1.63	22.00	1629.60	1760.00		
15000000-8	Castraveti proaspeti	kg	80	19.44	1.56	21.00	1555.20	1680.00		
15000000-8	Verdeata,patrunjel,marar,telina,leustean	kg	10	40.74	3.26	44.00	407.40	440.00		
15000000-8	Chiperi dulci	kg	80	37.04	2.96	40.00	2963.20	3200.00		
15000000-8	Prune	kg	10	10.00	2.00	12.00	100.00	120.00		
15000000-8	Radacini de telina rotunda	kg	45	13.89	1.11	15.00	625.05	675.00		
15000000-8	cartofi	kg	600	5.00	0.40	5.40	3000.00	3240.00		
15000000-8	ceapa	kg	200	4.72	0.38	5.10	944.00	1020.00		
15000000-8	morcov	kg	180	5.09	0.41	5.50	916.20	990.00		
15000000-8	Sfecla rosie	kg	80	3.98	0.32	4.30	318.40	344.00		
15000000-8	varza	kg	200	4.72	0.38	5.10	944.00	1020.00		
15000000-8	Usturoi	kg	7	37.04	2.96	40.00	259.28	280.00		
15000000-8	mere	kg	400	5.19	0.41	5.60	2076.00	2240.00		
15000000-8	Banane	kg	260	20.17	4.03	24.20	5244.20	6292.00		
15000000-8	clementine	kg	200	21.92	4.38	26.30	4384.00	5260.00		
	Total						26233.33	29601.00		
	Total						51127.08	59000.55		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15